§1/' .-r1.:*_ ,.1,_,.. "

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

I N DlcAçÃo cmc/N"rí4Ô /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação intertravada
ou asfática na Rua Cleber Aparecido Resende, Chacreamento Profeta.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. A estrada supracitada se encontra em más
condições dificultando a circulação de pedestres e veículos.

íy

W
Edon ias emen tino de Almeida

Vereador (Galileu)

câmara MuniciPal do congonhas

rffi iliillilllilllffi I lililllllililll fl lllilill

PROTOCOLO GERAI 42EBI2O23
óerâ- 15/1212023 - Horário: 11:5',t

Legltlallvo

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Têlefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.ieg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Congonhas,l5 de dezembro de 2023.